
VIII Mityng Lekkoatletyczny im. Jadwigi Wajsówny

13/06/2023, Pabianice (Stadion MOSiR w Pabianicach.)

TIME4S Radosław Sekieta

1 / 10 Wygenerowano 13/06/2023, 18:42

60m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 3 13/06/2023, 11:00 · Wiatr: -1.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Aleksander Maskulak (2008) 18 8.50
2 6 Dorian Kaczyński (2008) SP 8 Pabianice 297 8.73
3 8 Nikodem Mirosław (2008) SP Bychlew 5 9.05
4 5 Stanisław Kazimierczak (2010) 10 9.48
5 3 Eryk Grodzki (2009) SP 8 Pabianice 298 9.66
6 4 Marcin Ścibut (2009) 35 10.38

7 Alan Malawski (2009) 8

60m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 3 13/06/2023, 11:04 · Wiatr: -1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Damian Różycki (2009) SP 5 Pabianice 261 8.69
2 7 Krzysztof Otomański (2009) 33 8.90
3 3 Michał Jendryka (2009) 7 9.09
4 4 Mateusz Pyrkosz (2009) 19 9.39
5 8 Filip Chachuła (2009) SP im. św. W a Paulo Pabianice 138 10.05
6 6 Sebastian Wawrzynkiewicz (2011) SP Bychlew 4 10.20
7 2 Wojciech Barabasz (2012) SP 16 Pabianice 80 11.10

60m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 3 z 3 13/06/2023, 11:08 · Wiatr: +0.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Kajetan Koźlenko (2008) SP 13 Pabianice 211 8.07
2 4 Filip Banat (2009) 34 8.42
3 5 Piotr Łużyński (2009) SP 13 Pabianice 210 8.62
4 6 Krzysztof Matusiak (2009) SP 5 Pabianice 260 8.99
5 8 Michał Bogucki (2008) 36 9.18
6 7 Bartosz Smolarek (2011) SP 16 Pabianice 234 10.45
7 3 Tymoteusz Gorzkiewicz (2012) 9 10.63

60m 2013 60m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 1 z 3 13/06/2023, 10:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Marcel Liwoch (2013) 153 11.12
2 2 Jan Sieroń (2014) SP 5 Pabianice 263 11.22
3 8 Sebastian Raźny (2013) SP 8 Pabianice 117 14.18

4 Marcel Anioł (2014) 22 DNS
7 Marcel Guzicki (2014) SP 5 Pabianice 265 DNS

60m 2013 60m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 2 z 3 13/06/2023, 10:49 · Wiatr: +0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Adrian Czekalski (2013) SP 5 Pabianice 262 11.29
2 4 Jakub Lewandowski (2013) SP 8 Pabianice 114 12.65
3 8 Natan Dolewka (2013) 49 12.92
4 6 Patryk Włodarczyk (2013) SP 8 Pabianice 119 13.19

7 Aleksander Sławiński (2011) 31 DNS

60m 2013 60m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 3 z 3 13/06/2023, 10:53 · Wiatr: +1.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Kacper Dychto (2012) 96 9.41
2 4 Miłosz Błoch (2013) SP 5 Pabianice 264 10.00
3 3 Mateusz Klimek (2013) 46 10.26
4 7 Jan Sadowski (2014) SP 1 Pabianice 199 10.84
5 2 Konrad Włodarczyk (2013) SP 8 Pabianice 118 12.89

60m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 4 13/06/2023, 10:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Marysia Kraska (2010) 22 9.55
2 7 Oliwia Okoniewska (2008) 31 9.58
3 6 Oliwia Kacprzyk (2008) 32 9.67
4 5 Małgorzata Seliga (2009) 20 9.92
5 8 Julia Gajda (2012) SP Ksawerów 113 10.18
6 2 Kornelia Tomaszewska (2011) SP im. św. W a Paulo Pabianice 136 10.32
7 4 Karolina Kurlapska (2010) 21 10.75

60m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 4 13/06/2023, 10:19
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 8 Maria Krupska (2011) SP 16 Pabianice 236 9.46
2 2 Julia Chruścińska (2009) SP 5 Pabianice 24 9.67
3 4 Alicja Stasiak (2011) 23 10.26
4 6 Magda Rzewuska (2012) SP Ksawerów 98 10.63
5 3 Nina Kopka (2012) SP 8 Pabianice 300 10.71
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5 5 Nikola Śniecińska (2009) SP 13 Pabianice 212 10.71
7 7 Katarzyna Rybińska (2011) 73 10.84

60m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 4 13/06/2023, 10:22
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Julia Jędrys (2010) SP Bychlew 29 9.27
2 3 Anna Kamińska (2008) 13 9.31
3 5 Maja Choińska (2008) SP 5 Pabianice 25 9.71
4 4 Alicja Sęk (2010) SP 13 Pabianice 213 9.84
4 7 Liliana Mik (2012) SP 16 Pabianice 237 9.84
6 8 Lena Abramek (2010) SP 8 Pabianice 299 10.33

60m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 4 z 4 13/06/2023, 10:27
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Alina Vorobets (2009) 14 9.08
2 5 Nadia Ratajczyk (2010) SP Bychlew 15 10.20
3 3 Iga Przybylska (2012) UKS Azymut Pabianice 1 10.26
4 7 Liliana Janowska (2010) 28 10.53
5 8 Lidka Woszczak (2011) SP im. św. W a Paulo Pabianice 137 10.56
6 4 Magdalena Kaczorowwska (2010) 27 10.65

60m 2013 60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 1 z 4 13/06/2023, 10:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Julia Karczmarz (2011) 77 10.24
2 2 Maja Jurek (2014) SP 5 Pabianice 268 10.90
3 8 Łucja Kłosińska (2013) SP im. św. W a Paulo Pabianice 140 11.19
4 3 Wiktoria Gajewska (2013) SP 8 Pabianice 121 11.21
5 5 Maja Gabrysiak (2013) 40 11.33
6 7 Lena Kołodziej (2013) 8 11.70

6 Zuzanna Kaczmarek (2013) 45 DNS

60m 2013 60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 2 z 4 13/06/2023, 10:34
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 8 Natalia Pawlik (2014) SP 1 Pabianice 200 11.55
2 7 Amelia Krawczyńska (2013) 53 11.76
3 2 Oliwia Pokora (2013) SP Bychlew 69 11.82
4 5 Amelia Grodzka (2013) 44 12.18

3 Martyna Kurzawa (2013) SP 5 Pabianice 267
4 Liliana Woźna (2013) SP 8 Pabianice 307

60m 2013 60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 3 z 4 13/06/2023, 10:38
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Martyna Łoboda (2013) 42 10.97
2 7 Pola Furmańska (2013) SP Bychlew 11 11.12
3 4 Weronika Drężek (2013) SP 8 Pabianice 123 11.49
4 2 Blanka Sychniak (2014) SP 1 Pabianice 11.91
5 3 Sandra Kozakowska (2013) SP 5 Pabianice 266 12.90
6 8 Julia Jabłońska (2014) 152 12.92

60m 2013 60m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 4 z 4 13/06/2023, 10:42
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Lena Bączyk (2013) SP Bychlew 70 10.39
2 3 Natalia Nowicka (2014) SP 5 Pabianice 269 11.16
3 8 Zuzanna Królikowska (2014) SP im. św. W a Paulo Pabianice 146 11.54
4 4 Nadia Wysocka (2013) SP 8 Pabianice 125 12.77

7 Marianna Liskowicz (2014) 33 DNS

200m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 5 13/06/2023, 11:35 · Wiatr: +2.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Jakub Spanielski (2010) UKS Azymut Pabianice 135 27.89
2 4 Anton Maciejewski (2009) SP 13 Pabianice 216 28.56
3 5 Nazariy Shkurak (2009) SP 5 Pabianice 271 31.57
4 3 Danilo Kutsiela (2012) SP 16 Pabianice 241 34.57
5 2 Franciszek Wołosz (2009) 72 34.65

200m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 5 13/06/2023, 11:39 · Wiatr: +2.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Jakub Wąsek (2009) 66 28.09
2 3 Krzysztof Cyrulski (2008) 145 29.19
3 4 Franciszek Wajszczyk (2010) 64 29.25
4 5 Szymon Michalak (2008) 65 29.38
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5 2 Aleksander Muszyński (2012) SP 16 Pabianice 240 37.34

200m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 3 z 5 13/06/2023, 11:43 · Wiatr: +1.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Dominik Górecki (2008) SP 13 Pabianice 217 29.48
2 5 Damian Łukasik (2008) SP 5 Pabianice 272 31.00
3 3 Stanisław Żak (2011) SP Bychlew 6 33.41
4 2 Stanisław Łagowski (2009) 106 35.55

6 Wojciech Pietrzak (2009) 69

200m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 4 z 5 13/06/2023, 11:47 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maksymilian Dziedziczak (2009) SP 8 Pabianice 127 29.26
2 5 Maciej Lesień (2010) 139 31.30
3 3 Miłosz Jadwiszczak (2008) 60 31.61
4 6 Szymon Nowacki (2009) SP 8 Pabianice 134 31.96
5 2 Mateusz Safulera (2011) 71 39.06

200m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 5 z 5 13/06/2023, 11:49 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Łukasz Kuryłek (2008) 63 30.70
2 4 Jan Urbański (2008) SP Bychlew 7 31.86
3 2 Iwo Grambor (2010) 76 32.15
3 5 Michał Pawlak (2009) 68 32.15
5 3 Kacper Zarzycki (2008) 62 32.55

200m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 5 13/06/2023, 11:15 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Julia Gajda (2012) UKS Azymut Pabianice 387 34.78
2 1 Alicja Tyczyńska (2010) 52 36.38
3 6 Blanka Plichta (2012) SP Ksawerów 105 36.87
4 3 Róża Dobrosińska (2010) 74 37.93
5 4 Wiktoria Jurczak (2009) SP 13 Pabianice 214 39.12
6 5 Nicola Antczak (2023) SP 8 Pabianice 129 43.22

200m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 5 13/06/2023, 11:19 · Wiatr: +0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Julia Szmytka (2010) 57 35.03
2 6 Julia Kobiela (2010) 56 35.45
3 5 Oliwia Kuba (2009) SP 5 Pabianice 26 36.95
4 4 Kaja Adamkiewicz (2012) UKS Azymut Pabianice 3 38.23
5 1 Zuzanna Bożek (2011) SP 16 Pabianice 239 38.88

3 Aleksandra Danka (2010) 48 DNS

200m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 5 13/06/2023, 11:23 · Wiatr: -0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Hanna Gross (2008) 47 33.61
2 5 Lena Landos (2012) UKS Azymut Pabianice 2 34.33
3 4 Stella Bartos (2009) SP 1 Pabianice 201 34.74
4 3 Amelia Karbownik (2009) 55 34.79
5 1 Julia Bielik (2008) 75 35.27
6 6 Alicja Adamczewska (2011) 51 35.87

200m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 4 z 5 13/06/2023, 11:27 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Oliwia Krysztofiak (2012) SP Ksawerów 112 35.68
2 5 Apolonia Buczek (2010) SP Bychlew 16 35.76
3 6 Malwina Szczepańska (2008) SP 5 Pabianice 270 36.53
4 2 Hanna Musiał (2023) SP 8 Pabianice 132 36.82
5 4 Aniela Kociołek (2010) SP Bychlew 17 38.59
6 1 Martyna Błaszczyk-Lis (2009) SP im. św. W a Paulo Pabianice 141 38.82

200m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 5 z 5 13/06/2023, 11:30 · Wiatr: +0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Agata Stępień (2009) 50 31.06
2 4 Maria Kowalczyk (2012) SP 16 Pabianice 238 34.99
3 5 Zofia Nowak (2010) SP 13 Pabianice 215 35.94
4 2 Lena Rosińska (2011) SP im. św. W a Paulo Pabianice 147 36.74
5 3 Julia Wieczorkiewicz (2008) 58 37.22

1 Oliwia Kazur (2009) 49 DNS

https://www.rosterathletics.com/


VIII Mityng Lekkoatletyczny im. Jadwigi Wajsówny

13/06/2023, Pabianice (Stadion MOSiR w Pabianicach.)

TIME4S Radosław Sekieta

4 / 10 Wygenerowano 13/06/2023, 18:42

300m 2013 300m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 1 z 5 13/06/2023, 12:20
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Stanisław Markowski (2014) 154 1:00.50
2 5 Jakub Walczak (2013) 84 1:04.15
3 6 Natan Wolniak (2013) SP 5 Pabianice 280 1:09.21
4 3 Stanisław Parteka (2014) 151 1:15.07

4 Szymon Osak (2013) 83 DNS

300m 2013 300m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 2 z 5 13/06/2023, 12:24
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Bartosz Zakrzewski (2013) 83 1:03.40
2 5 Mateusz Kacprzyk (2014) SP 1 Pabianice 206 1:03.70
3 3 Szymon Chadrysiak (2013) SP 8 Pabianice 115 1:10.73
4 1 Krystian Pietras (2013) SP 8 Pabianice 116 1:18.50
5 4 Filip Wojtysiak (2013) SP 8 Pabianice 126 1:37.40

300m 2013 300m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 3 z 5 13/06/2023, 12:28
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Michał Markowski (2013) SP im. św. W a Paulo Pabianice 150 1:01.71
2 6 Franciszek Sukiennik (2014) SP im. św. W a Paulo Pabianice 149 1:02.14
3 5 Stanisław Rybiński (2013) 79 1:02.20
4 4 Aleksander Zarzecki (2013) 59 1:03.99
5 2 Julian Sroka (2013) SP 5 Pabianice 277 1:05.67
6 3 Alan Chachuła (2014) SP 1 Pabianice 205 1:10.21

300m 2013 300m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 4 z 5 13/06/2023, 12:32
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Leo Polowczyk (2013) SP 8 Pabianice 122 58.48
2 6 Jakub Lenk (2013) SP 5 Pabianice 278 1:03.02
3 1 Robert Hamczyk (2013) 54 1:07.38
4 4 Szymon Ścieszko (2013) 82 1:08.73
5 2 Wiktor Szymański (2014) 39 1:11.94
6 5 Mateusz Kopka (2013) 61 1:37.97

300m 2013 300m · Chłopcy · U12 · Seria · Grupa 5 z 5 13/06/2023, 12:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Miłosz Grabarz (2013) SP 5 Pabianice 279 1:00.61
2 6 Szymon Nawrocki (2013) 85 1:02.24
3 2 Denis Petiurenko (2013) SP 8 Pabianice 130 1:06.44
4 3 Dorian Dolewka (2013) 48 1:28.87

4 Dawid Ciabiada (2013) 53 DNS

300m 2013 300m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 1 z 4 13/06/2023, 12:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Zuzanna Bujnowicz (2013) 78 1:07.15
2 1 Wiktoria Urbaniak (2014) SP im. św. W a Paulo Pabianice 148 1:08.68
3 3 Oliwia Popiel (2014) SP 1 Pabianice 203 1:12.08
4 4 Pola Woichecka (2013) 43 1:14.81
5 6 Julia Jaros (2013) 39 1:15.23

300m 2013 300m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 2 z 4 13/06/2023, 12:09
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Laura Grodzka (2013) SP 8 Pabianice 120 1:03.95
2 1 Oliwia Szućko (2013) 37 1:05.93
3 2 Zuzanna Kaczmarek (2013) 45 1:07.19
4 5 Antonina Kłucjasz (2013) SP 5 Pabianice 275 1:17.58

3 Martyna Magnucka (2013) 73 DNS

300m 2013 300m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 3 z 4 13/06/2023, 12:13
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Zuzanna Widawska (2013) SP 8 Pabianice 124 1:03.69
2 2 Klara Socha (2014) SP 1 Pabianice 204 1:12.50
3 5 Magdalena Bieńkowska (2013) 81 1:13.54
4 3 Lena Szymacha (2013) 38 1:28.83

300m 2013 300m · Dziewczęta · U12 · Seria · Grupa 4 z 4 13/06/2023, 12:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Aleksandra Rozwens (2013) SP 5 Pabianice 276 1:06.91
2 2 Marcelina Klocek (2013) 41 1:09.24
3 5 Maja Wągrowska (2013) SP 5 Pabianice 274 1:12.72
4 4 Olga Krata (2013) SP 5 Pabianice 273 1:31.54
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600m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 13/06/2023, 11:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 2-2 Kalina Kowalczyk (2009) 94 2:03.87
2 5-2 Patrycja Sujecka (2009) 90 2:09.32
3 6-1 Alicja Ciemnoczołowska (2009) SP 5 Pabianice 282 2:15.09
4 3-2 Matylda Socha (2009) 91 2:17.65
5 3-1 Pola Grambor (2012) 95 2:20.61
6 5-1 Zuzanna Brocka (2012) SP 16 Pabianice 243 2:27.10
7 6-2 Martyna Dobrosz (2011) SP 8 Pabianice 128 2:36.96
8 4-1 Paulina Grzelak (2012) SP 16 Pabianice 242 2:41.33
9 1-1 Gabriela Urbańska (2009) 93 2:50.82
10 2-1 Karolina Malinowska (2008) SP 8 Pabianice 133 3:01.63

1-2 Vanessa Osińska (2008) SP 13 Pabianice 218 DNS
4-2 Martyna Piechota (2009) SP 13 Pabianice 219 DNS

600m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 13/06/2023, 12:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 5-2 Oliwia Świerkowska (2008) 87 2:02.83
2 3-1 Zuzanna Stajuda (2010) 144 2:05.33
3 3-2 Pola Gorzkiewicz (2010) SP 5 Pabianice 281 2:08.75
4 4-2 Maria Lamparska (2012) SP Ksawerów 111 2:15.07
5 1-1 Marta Kopias (2009) 89 2:17.83
6 4-1 Magda Sulikowska (2012) SP Ksawerów 100 2:20.59
7 2-2 Julia Sulej (2010) 97 2:20.77
8 6-1 Weronika Bujnowicz (2008) 92 2:24.20
9 1-2 Lena Łydka (2009) 86 2:27.23
10 6-2 Ada Frąckowicz (2010) 88 2:35.79
11 5-1 Zuzanna Szafrańska (2011) SP Bychlew 269 3:18.75

2-1 Barbara Malinowska (2012) 96 DNS

800m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 13/06/2023, 12:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 4-2 Mateusz Świderek (2008) 101 2:39.00
2 1 Igor Siomioł (2008) 102 2:43.69
3 6-2 Filip Andrzejczak (2011) RKS Łódź 198 2:45.67
4 2-2 Patryk Nowak (2009) SP 13 Pabianice 220 2:47.98
5 7-2 Dawid Pietrzak (2010) 103 2:53.30
6 4-1 Igor Niewiadomy (2010) 99 2:54.37
7 8 Mateusz Jabłoński (2012) SP 16 Pabianice 245 2:56.63
8 7-1 Artur Yankin (2008) 107 3:04.12
9 2-1 Leon Biegarczyk (2012) SP Bychlew 266 3:12.04
10 5 Jakub Hanczka (2011) 110 3:15.52

6-1 Igor Janczyk (2008) 105 DNS

800m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 13/06/2023, 12:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 4-2 Igor Kołakowski (2009) 143 2:33.08
2 4-1 Mieszko Pędziwiatr (2008) SP 5 Pabianice 283 2:34.34
3 3 Piotr Krawczyk (2008) SP 13 Pabianice 221 2:37.30
4 6-2 Damian Kaczorowski (2009) 142 2:47.64
5 7-1 Jakub Niedzielski (2010) SP 5 Pabianice 284 2:50.82
6 2-2 Patryk Andrzejewski (2009) 108 2:52.80
7 2-1 Paweł Szuszwalak (2008) SP Bychlew 268 2:52.87
8 7-2 Igor Dobrosz (2008) SP 8 Pabianice 131 2:53.40
9 1 Patryk Myszkiewicz (2009) 104 2:56.86
10 5 Antoni Bednarczyk (2012) 109 3:00.03
11 6-1 Gabriel Szymański (2012) SP 16 Pabianice 244 3:11.84

Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał 13/06/2023, 11:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Adrian Wróbel (2008) SP Bychlew 351 5.11 NWI
2 Bartosz Makowski (2008) 111 4.82 NWI
3 Mateusz Górecki (2008) SP 5 Pabianice 285 4.47 NWI
4 Hubert Pyra (2009) 121 4.33 NWI
5 Mateusz Obolewicz (2009) 115 4.28 NWI
5 Bartosz Kwiatkowski (2009) 120 4.28 NWI
7 Maciej Gzik (2009) SP 13 Pabianice 223 4.22 NWI
8 Olivier Wiśniewski (2009) SP 13 Pabianice 222 4.15 NWI
9 Adrian Gawlik (2009) 117 4.10 NWI
10 Mikołaj Nowak (2009) 116 4.08 NWI
10 Oskar Maślanka (2008) SP Bychlew 350 4.08 NWI
12 Wojciech Gorzelak (2009) 118 4.07 NWI
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13 Dmytro Simora (2009) SP 8 Pabianice 323 4.04 NWI
14 Marcel Śmiałek (2009) 119 3.95 NWI
15 Patryk Gorzelański (2009) 112 3.93 NWI
16 Oliwier Bartłomiejczyk (2009) 114 3.89 NWI
17 Jakub Bartczak (2009) 113 3.64 NWI
18 Antoni Walczak (2012) SP 16 Pabianice 247 3.46 NWI
19 Tobiasz Simiński (2008) SP 8 Pabianice 324 3.30 NWI

Ignacy Pawłowski (2012) SP 16 Pabianice 246 DNS
Dmytro Fihol (2008) SP 5 Pabianice 286 DNS

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Adrian Wróbel (2008) 5.11 / NWI
2 Bartosz Makowski (2008) 4.82 / NWI
3 Mateusz Górecki (2008) 4.47 / NWI
4 Hubert Pyra (2009) 4.33 / NWI
5 Mateusz Obolewicz (2009) 4.28 / NWI
5 Bartosz Kwiatkowski (2009) 4.28 / NWI
7 Maciej Gzik (2009) 4.22 / NWI
8 Olivier Wiśniewski (2009) 4.15 / NWI
9 Adrian Gawlik (2009) 4.10 / NWI
10 Mikołaj Nowak (2009) 4.08 / NWI
10 Oskar Maślanka (2008) 4.08 / NWI
12 Wojciech Gorzelak (2009) 4.07 / NWI
13 Dmytro Simora (2009) 4.04 / NWI
14 Marcel Śmiałek (2009) 3.95 / NWI
15 Patryk Gorzelański (2009) 3.93 / NWI
16 Oliwier Bartłomiejczyk (2009) 3.89 / NWI
17 Jakub Bartczak (2009) 3.64 / NWI
18 Antoni Walczak (2012) 3.46 / NWI
19 Tobiasz Simiński (2008) 3.30 / NWI

Ignacy Pawłowski (2012)
Dmytro Fihol (2008)

Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał 13/06/2023, 10:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Liwia Kozuń (2009) 124 4.60 NWI
2 Aleksandra Olejnik (2008) 125 3.96 NWI
3 Lena Chojnowska (2008) SP 13 Pabianice 224 3.62 NWI
4 Klaudia Kowalewska (2011) 128 3.55 NWI
5 Aleksandra Sałagacka (2010) 132 3.54 NWI
5 Eliza Guziak (2009) 133 3.54 NWI
7 Laura Szymańska (2011) SP 16 Pabianice 249 3.53 NWI
8 Alicja Oberle (2010) 126 3.45 NWI
9 Anna Sułat (2010) SP 5 Pabianice 287 3.38 NWI
10 Nikola Wiśniewska (2010) SP Ksawerów 377 3.36 NWI
11 Marika Szlachta (2009) 122 3.22 NWI
12 Maja Fuks (2012) SP Bychlew 353 3.18 NWI
13 Anna Kopka (2010) 123 3.15 NWI
13 Hanna Łyszkowicz (2012) 131 3.15 NWI
13 Maja Rut (2009) SP 8 Pabianice 325 3.15 NWI
16 Anna Łoboda (2008) SP 5 Pabianice 288 3.13 NWI
17 Natalia Nowak (2011) SP Bychlew 352 3.08 NWI
18 Natalia Nowak (2009) 127 2.95 NWI
18 Klaudia Bolonek (2010) SP Ksawerów 378 2.95 NWI
20 Łucja Sycan (2011) 130 2.90 NWI
21 Aleksandra Pidek (2010) 129 2.85 NWI
22 Anna Ogorzałek (2012) SP 16 Pabianice 248 2.60 NWI
22 Dilajla Izydorczyk (2010) SP 8 Pabianice 326 2.60 NWI

Lena Hejnar (2009) SP 13 Pabianice 225 DNS

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Liwia Kozuń (2009) 4.60 / NWI
2 Aleksandra Olejnik (2008) 3.96 / NWI
3 Lena Chojnowska (2008) 3.62 / NWI
4 Klaudia Kowalewska (2011) 3.55 / NWI
5 Aleksandra Sałagacka (2010) 3.54 / NWI
5 Eliza Guziak (2009) 3.54 / NWI
7 Laura Szymańska (2011) 3.53 / NWI
8 Alicja Oberle (2010) 3.45 / NWI
9 Anna Sułat (2010) 3.38 / NWI
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10 Nikola Wiśniewska (2010) 3.36 / NWI
11 Marika Szlachta (2009) 3.22 / NWI
12 Maja Fuks (2012) 3.18 / NWI
13 Anna Kopka (2010) 3.15 / NWI
13 Hanna Łyszkowicz (2012) 3.15 / NWI
13 Maja Rut (2009) 3.15 / NWI
16 Anna Łoboda (2008) 3.13 / NWI
17 Natalia Nowak (2011) 3.08 / NWI
18 Natalia Nowak (2009) 2.95 / NWI
18 Klaudia Bolonek (2010) 2.95 / NWI
20 Łucja Sycan (2011) 2.90 / NWI
21 Aleksandra Pidek (2010) 2.85 / NWI
22 Anna Ogorzałek (2012) 2.60 / NWI
22 Dilajla Izydorczyk (2010) 2.60 / NWI

Lena Hejnar (2009)

Rzut piłeczką · Chłopcy · U16 · Finał 13/06/2023, 10:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maksymilian Bittner (2008) SP 13 Pabianice 226 52.30
2 Michał Nowak (2009) 135 49.30
3 Oskar Madej (2008) SP 8 Pabianice 327 46.50
4 Mark Ryndych (2009) SP 8 Pabianice 328 44.80
5 Bartosz Kret (2010) 139 44.70
6 Antoni Berner (2009) 138 43.60
7 Krystian Goss (2008) 140 42.60
8 Franciszek Malinowski (2008) SP 13 Pabianice 227 42.00
9 Adam Włodarczyk (2008) SP 5 Pabianice 290 41.20
10 Tomasz Olejniczak (2008) 134 41.00
11 Kacper Tylicki (2009) SP 5 Pabianice 289 39.00
12 Maciej Trojanowski (2011) 141 37.80
13 Jan Packi (2008) 137 36.90
14 Dmytro Sali (2007) 136 36.30
15 Dominik Drożdż (2010) SP Bychlew 354 34.90
16 Jan Maciaszek (2011) 145 32.00
17 Hubert Krysiak (2011) 146 29.00
18 Bartosz Białek (2009) 143 27.40
19 Marcel Mańko (2009) 144 26.20
20 Wojciech Mielczarek (2012) SP 16 Pabianice 250 25.70
21 Bartosz Borowiec (2012) SP 16 Pabianice 251 25.40
22 Dominik Chachuła (2008) 147 23.80

Michail Batiienko (2007) 142 DNS

Próby · Rzut piłeczką · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maksymilian Bittner (2008) 52.30
2 Michał Nowak (2009) 49.30
3 Oskar Madej (2008) 46.50
4 Mark Ryndych (2009) 44.80
5 Bartosz Kret (2010) 44.70
6 Antoni Berner (2009) 43.60
7 Krystian Goss (2008) 42.60
8 Franciszek Malinowski (2008) 42.00
9 Adam Włodarczyk (2008) 41.20
10 Tomasz Olejniczak (2008) 41.00
11 Kacper Tylicki (2009) 39.00
12 Maciej Trojanowski (2011) 37.80
13 Jan Packi (2008) 36.90
14 Dmytro Sali (2007) 36.30
15 Dominik Drożdż (2010) 34.90
16 Jan Maciaszek (2011) 32.00
17 Hubert Krysiak (2011) 29.00
18 Bartosz Białek (2009) 27.40
19 Marcel Mańko (2009) 26.20
20 Wojciech Mielczarek (2012) 25.70
21 Bartosz Borowiec (2012) 25.40
22 Dominik Chachuła (2008) 23.80

Michail Batiienko (2007)

Rzut piłeczką · Dziewczęta · U16 · Finał 13/06/2023, 10:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julia Bielecka (2009) SP 13 Pabianice 228 38.40
2 Lena Siubdzia (2009) SP 13 Pabianice 229 35.50
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3 Justyna Nowak (2009) 155 33.10
4 Zuzanna Helbik (2009) 154 31.70
5 Amelia Jaksa (2009) 152 29.60
6 Nikola Kłosińska (2008) 149 29.00
6 Gabrysia Maciejewska (2011) 151 29.00
6 Laura Lubowska (2010) 153 29.00
9 Barbara Zimna (2011) 158 28.10
10 Hanna Kozłowska (2010) SP Ksawerów 380 26.20
11 Karina Kopycka (2008) 148 25.40
12 Wiktoria Motylewska (2008) SP 5 Pabianice 291 24.70
13 Nicole Zalewska (2009) 159 24.20
14 Victoria Cander (2012) SP 16 Pabianice 252 24.00
15 Amelia Wanat (2009) SP 5 Pabianice 292 23.90
16 Julia Łęgowska (2011) SP 8 Pabianice 330 21.80
17 Urszula Janas (2009) 150 21.00
18 Gabriela Łukasik (2011) SP 16 Pabianice 253 20.20
19 Alicja Szwarczewska (2011) SP 8 Pabianice 329 19.60
20 Blanka Kruszek (2008) SP Bychlew 355 19.50
20 Maria Mettler (2010) SP im. św. W a Paulo Pabianice 370 19.50
22 Martyna Groman (2011) SP Ksawerów 379 18.20
23 Karolina Fuks (2010) 156 17.50
24 Oksana Kosecka (2011) 157 16.90

Próby · Rzut piłeczką · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Bielecka (2009) 38.40
2 Lena Siubdzia (2009) 35.50
3 Justyna Nowak (2009) 33.10
4 Zuzanna Helbik (2009) 31.70
5 Amelia Jaksa (2009) 29.60
6 Nikola Kłosińska (2008) 29.00
6 Gabrysia Maciejewska (2011) 29.00
6 Laura Lubowska (2010) 29.00
9 Barbara Zimna (2011) 28.10
10 Hanna Kozłowska (2010) 26.20
11 Karina Kopycka (2008) 25.40
12 Wiktoria Motylewska (2008) 24.70
13 Nicole Zalewska (2009) 24.20
14 Victoria Cander (2012) 24.00
15 Amelia Wanat (2009) 23.90
16 Julia Łęgowska (2011) 21.80
17 Urszula Janas (2009) 21.00
18 Gabriela Łukasik (2011) 20.20
19 Alicja Szwarczewska (2011) 19.60
20 Blanka Kruszek (2008) 19.50
20 Maria Mettler (2010) 19.50
22 Martyna Groman (2011) 18.20
23 Karolina Fuks (2010) 17.50
24 Oksana Kosecka (2011) 16.90

4x100m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 13/06/2023, 13:00
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 2 SP im. św. W a Paulo Pabianice SP im. św. W a Paulo Pabianice 54.49

1.  Igor Kołakowski 143
2.  Krystian Goss 140
3.  Krzysztof Cyrulski 145
4.  Bartosz Makowski 111

2 3 SP 13 Pabianice SP 13 Pabianice 55.11
1.  Dominik Górecki 217
2.  Anton Maciejewski 216
3.  Kacper Wojtaszek 230
4.  Maciej Gzik 223

3 5 SP 1 Pabianice SP 1 Pabianice 208 56.12
4 6 SP Piątkowisko SP Piątkowisko 56.82

1.  Aleksander Maskulak 18
2.  Mateusz Pyrkosz 19
3.  Mateusz Obolewicz 115
4.  Łukasz Kuryłek 63

5 4 SP 8 Pabianice SP 8 Pabianice 58.20
1.  Maksymilian Dziedziczak 127
2.  Dorian Kaczyński 297
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3.  Oskar Madej 327
4.  Igor Dobrosz 131

6 1 SP 17 Pabianice SP 17 Pabianice 1:02.08
1.  Marcel Śmiałek 119
2.  Michał Jercha
3.  Michał Jendryka 7
4.  Wojciech Gorzelak 118
5.  Miłosz Pacholczyk 67

4x100m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 13/06/2023, 13:05
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 1 SP 14 Pabianice SP 14 Pabianice 54.26
2 2 SP 5 Pabianice SP 5 Pabianice 54.60
3 3 SP Bychlew SP Bychlew 57.74

1.  Sebastian Wawrzynkiewicz 4
2.  Nikodem Mirosław 5
3.  Oskar Maślanka 350
4.  Adrian Wróbel 351

4 6 SP Petrykozy SP Petrykozy 59.22
5 4 SP 9 Pabianice SP 9 Pabianice 59.88
6 5 SP 16 Pabianice SP 16 Pabianice 1:05.34

4x100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 13/06/2023, 12:50
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 SP 14 Pabianice SP 14 Pabianice 57.36

1.  Alina Vorobets 14
2.  Liwia Kozuń 124
3.  Anna Kamińska 13
4.  Agata Stępień 50

2 4 SP 9 Pabianice SP 9 Pabianice 1:04.77
3 1 SP Bychlew SP Bychlew 1:04.96

1.  Julia Jędrys 29
2.  Nadia Ratajczyk 15
3.  Zuzanna Śpionek 358
4.  Maja Fuks 353

4 2 SP 1 Pabianice SP 1 Pabianice 207 1:06.21
5 6 SP 17 Pabianice SP 17 Pabianice 1:06.71

1.  Zuzanna Helbik 154
2.  Nadia Sobańska 187
3.  Nastazja Cichosz
4.  Martyna Olkusz 193

6 5 SP Ksawerów SP Ksawerów 381 1:07.47

4x100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 13/06/2023, 12:55
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 6 SP Piątkowisko SP Piątkowisko 1:01.22

1.  Aleksandra Olejnik 125
2.  Marysia Kraska 22
3.  Patrycja Sujecka 90
4.  Oliwia Świerkowska 87

2 1 SP 5 Pabianice SP 5 Pabianice 1:04.28
3 2 SP 13 Pabianice SP 13 Pabianice 1:05.56

1.  Alicja Sęk 213
2.  Lena Siubdzia 229
3.  Julia Bielecka 228
4.  Amelia Pokrywka 233

4 3 SP Petrykozy SP Petrykozy 1:05.91
5 4 SP 16 Pabianice SP 16 Pabianice 1:07.18
6 5 SP 8 Pabianice SP 8 Pabianice 1:11.23

1.  Hanna Musiał 132
2.  Karolina Malinowska 133
3.  Nicola Antczak 129
4.  Nina Kopka 300

Rzut kulą tyłem · Chłopcy · U16 · Finał 13/06/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Marcel Marciniak (2008) 178 13.45
2 Sebastian Stolarek (2009) 179 12.40
3 Kacper Sujecki (2008) 177 12.00
3 Damian Sobański (2008) SP 16 Pabianice 257 12.00
3 Kacper Grzeszkiewicz (2008) SP 8 Pabianice 334 12.00
6 Oliwier Lasota (2009) 180 10.80
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6 Kacper Wojtaszek (2009) SP 13 Pabianice 230 10.80
8 Juliusz Antczak (2009) SP 8 Pabianice 333 10.60
9 Wiktor Szachniewicz (2009) 176 10.30
9 Jakub Michalski (2008) SP 1 Pabianice 209 10.30
11 Marcel Brejtkopf (2009) 184 10.00
11 Nikodem Roszak (2010) SP Bychlew 357 10.00
13 Michał Szen (2009) SP 1 Pabianice 9.95
14 Damian Trzeszczak (2009) SP 5 Pabianice 294 9.70
15 Korneliusz Urbański (2008) 175 9.60
16 Igor Nochowicz (2009) 186 9.30
17 Kacper Matusiak (2009) SP 5 Pabianice 293 8.30
18 Oskar Strzelec (2008) 182 7.70
18 Danilo Romanchuk (2009) 185 7.70
20 Julian Mikołajczyk (2009) 183 7.40
21 Filip Kitliński (2008) 174 7.10
22 Oliwier Janaszewski (2010) SP Bychlew 356 6.00
23 Oleg Piontke (2012) SP 16 Pabianice 256 5.00

Nikodem Jędrzejczak (2009) 181 DNS
Grzegorz Świecik (2008) SP 13 Pabianice 231 DNS

Rzut kulą tyłem · Dziewczęta · U16 · Finał 13/06/2023, 10:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maja Szczepaniak (2009) 196 8.40
1 Roksana Pawełczyk (2008) SP 5 Pabianice 295 8.40
3 Zuzanna Eppel (2008) SP 13 Pabianice 232 8.20
4 Maja Michalak (2009) SP Bychlew 359 8.10
5 Kinga Różycka (2010) SP 5 Pabianice 296 8.05
6 Natalia Lewińska (2008) 188 7.50
7 Hanna Cilulka (2009) 189 7.40
8 Martyna Olkusz (2010) 193 7.20
8 Zofia Redzynia (2008) 194 7.20
10 Aleksandra Wódka (2011) 191 6.90
11 Ewa Janas (2009) 190 6.80
11 Zuzanna Śpionek (2010) SP Bychlew 358 6.80
13 Natalia Mikusek (2011) 195 6.60
14 Lena Wesołowska (2011) SP Ksawerów 382 6.50
15 Marija Onyszczenko (2009) 192 6.00
16 Wiktoria Pijewska (2009) SP 8 Pabianice 335 5.95
17 Amelia Pokrywka (2008) SP 13 Pabianice 233 5.90
17 Amelia Dratwicka (2008) SP 8 Pabianice 336 5.90
19 Zuzanna Stępińska (2011) SP 16 Pabianice 258 5.70
20 Nadia Sobańska (2009) 187 4.70
21 Wiktoria Doruch (2012) SP 16 Pabianice 259 3.55

Wiktoria Paprocka (2008) 197 DNS
Wiktoria Karasiak (2010) SP Ksawerów 383 DNS
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